
S. C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali  SSR 
SARDEGNA  

1 

 

 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 

n.___________                                             del _________ 

 

Oggetto: Presa d’atto della cessazione per dimissioni n. 2 unità, diverse figure professionali. 
 

PDT/2024/252 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione   
      S.C. AFFARI GENERALI  Ufficio Delibere 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS G. Brotzu 

SI  □  NO  x 

Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

VISTO           il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della L.R. n. 
10/2006, della L.R. n. 17/2016 e di ulteriori norme di settore”; 

 

CONSIDERATO     che n. 2 unità, in servizio presso questa ARNAS, a tempo indeterminato, diverse 
figure professionali hanno rassegnato le proprie dimissioni, nel rispetto dei 

termini di preavviso prescritti dalla Legge; 
 

RITENUTO        di dover accogliere le suddette dimissioni 

 

DETERMINA 

 
                 di accogliere le dimissioni di n. 2 (due) unità, diverse figure professionali, rassegnate nel rispetto dei 

termini di preavviso prescritti dalla Legge: 

 MATRICOLA DECORRENZA ULTIMO GIORNO 
LAVORATIVO 

FIGURA 
PROFESSIONALE 

1 XXX254 16/03/2024 15/03/2024 INFERMIERE 

2 XXX190 17/03/2024 16/03/2024 TECNICO 
PERFUSIONISTA 

 
 

                    

 
                                  Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

                                                         Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
 
I.F.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
 
 
Ass. Amm. estensore: Francesca Durzu 

luisanna.perra
Font monospazio
296

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2024

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2024


		2024-02-15T14:08:28+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-02-27T08:57:44+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-02-27T09:53:03+0100
	PERRA LUISANNA




